
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 20. martā                                   Nr.79/3
(prot. Nr.3, 9.§)

Par sadarbības līguma slēgšanu 
par projektu “Atbalsts pieaugušo 
individuālajās vajadzībās balstītai 
pieaugušo izglītībai”
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 78. panta 
pirmo daļu, Ministru kabineta 2024. gada 7. maija noteikumiem Nr.283 “Eiropas 
Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 4.2.4. specifiskā 
atbalsta mērķa “Veicināt mūžizglītību, jo īpaši paredzot elastīgas kvalifikācijas 
paaugstināšanas un pārkvalificēšanās iespējas visiem, ņemot vērā digitālās prasmes, 
labāk paredzot pārmaiņas un jaunas prasības pēc prasmēm, kas balstītas uz darba 
tirgus vajadzībām, atvieglojot karjeras maiņu un sekmējot profesionālo mobilitāti” 
4.2.4.2. pasākuma “Atbalsts pieaugušo individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo 
izglītībai” īstenošanas noteikumi”, Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam rīcības virziena Nr.7 “Kvalitatīva, pieejama, 
iekļaujoša izglītība” uzdevuma Nr.7.5. “Izveidot profesionālās izglītības un koordinētas 
pieaugušo izglītības sistēmas piedāvājumu atbilstoši darba tirgus pieprasījumam, 
sabiedrības attīstības tendencēm un personības izaugsmes vajadzībām” darbību 
Nr.D_7.5.3. “Atbalstīt izglītojošu aktivitāšu un meistarklašu norisi sadarbībā ar 
profesionālās izglītības iestādēm” un izskatot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2025. gada 13. marta lēmumu (sēdes 
protokols Nr.4), Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru kā projekta 
īstenotāju, lai projekta “Atbalsts pieaugušo individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo 
izglītībai” ietvaros nodrošinātu mērķgrupu prasmju novērtēšanu un konsultēšanu 
(pielikumā).

2. Uzdot Liepājas Izglītības pārvaldei pildīt sadarbības partnera pienākumus.  
3. Pilnvarot Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāju Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības vārdā parakstīt lēmuma 1. punktā minēto sadarbības līgumu, kā arī izdarīt 
un parakstīt sadarbības līgumā grozījumus, kas neskar līguma būtiskās sastāvdaļas. 

4. Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājam kontrolēt lēmuma 
izpildi.

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
  Nosūtāms: Attīstības pārvaldei, Liepājas Izglītības pārvaldei


